

کشف سه میلیارد ریال کالای قاچاق در شهر شیراز

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس گفت: بیش از سه میلیارد ریال کالای قاچاق از فروشگاه‌های بزرگ شهر شیراز کشف و ضبط شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل صنعت- معدن و تجارت فارس، محمد ابراهیم صدقات اظهار داشت: با هدف حمایت از تولیدات داخلی و مبارزه با قاچاق کالا در فروشگاه‌های بزرگ از ۶۹ واحد بازرسی شد که ۷۶ هزار و ۵۵۴ عدد کالای قاچاق کشف و ضبط شد. وی بدون ذکر نوع کالاها ادامه داد: ۲۳ فقره پرونده به ارزش سه میلیارد و ۳۲۴ میلیون و ۷۲۹ هزار ریال تشکیل و برای سیر مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی ارسال شده است. صدقات اعلام کرد: با توجه به فرا رسیدن ایام بازگشایی مدارس، دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی و شروع سال تحصیلی جدید طرح نظارتی ویژه بازگشایی مدارس و لوازم التحریر سال ۱۳۹۶ از ۲۰ مرداد آغاز شده و تا ۲۰ مهر با محوریت اطلاع‌رسانی مناسب و هماهنگی با دستگاه‌های مختلف برای نظارت ویژه و انجام گشت‌های مشترک در دستور کار قرار گرفته است.

تولید و راه‌اندازی اپلیکیشن خدمات غیر حضوری سازمان اوقاف

غیرحضوری به مردم و بهره‌گیری از فضای مجازی برای تسهیل در ارائه خدمات اداری به مردم گفت: با راه‌اندازی اپلیکیشن خدمات غیرحضوری سازمان اوقاف تحت برنامه اندروید مستأجران موقوفات می‌توانند علاوه بر مشاهده فهرست قراردادهای اجارات یا وارد کردن کد ملی خود یک کد فعال سازی پیام دریافت و مطابق این کد فهرست قراردادهای خودشان را ملاحظه

مستول روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس از تولید و راه‌اندازی اپلیکیشن خدمات غیرحضوری این سازمان تحت عنوان اندروید با هدف تسهیل در ارائه خدمات به اقسام مختلف مردم به ویژه مستأجران رقبات موقوفات کشور خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، جواد یزدانی با اشاره به اهمیت و ضرورت ارائه خدمات

برگزاری کارگاه آموزشی فرهنگ از دیدگاه قرآن در مؤسسه آموزش عالی زند شیراز

کارگاه آموزشی «فرهنگ از دیدگاه قرآن» با حضور معاونین و مدیران فرهنگی و مسئولان حراست مؤسسات آموزش عالی غیر انتفاعی منطقه ۷ کشور در مؤسسه آموزش عالی زند شیراز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مؤسسه آموزش عالی زند شیراز، محمد کاظم یزدانی استاد دانشگاه علوم قرآنی شیراز گفت: کسانی که می‌خواهند کار فرهنگی انجام دهند در وهله اول باید درک صحیح و درستی از مفاهیم و فرهنگ قرآنی داشته باشند. وی ادامه داد: این کارگاه با هدف آشنایی بیشتر شرکت‌کنندگان با مفاهیم فرهنگ در قرآن و توانمندسازی آنان در اجرای فعالیت های فرهنگی برگزار شد.

یزدانی با بیان اینکه کار فرهنگی مقدم بر آموزش است، ادامه داد: انسان با انجام کار فرهنگی به انسانیت می‌رسد و هدف دانشگاه‌ها باید تربیت و انسان‌سازی باشد. وی ادامه داد: بد انتقال دادن مفاهیم دینی بدترین شکل از کار فرهنگی و آسیب بزرگی است. وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: در همه فعالیت‌ها باید به دنبال بهره‌وری از امکانات موجود باشیم. یزدانی ریشه همه مشکلات جوامع را در بُعد نگرشی یا همان باور افراد ذکر کرد و افزود: بالاترین نگاه قرآنی نگاه توحیدی است و کارشناس فرهنگی باید نوع نگاه افراد را به این سمت سوق دهد. وی ادامه داد: تمام ابعاد زندگی انسان متأثر از حوزه فرهنگی است و خداوند ثمره کار فرهنگی را با برکت‌ترین کارها می‌داند.

صدور مجوز مشاغل خانگی قالی بافی برای ۳۲ هزار نفر در فارس

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس اعلام کرد: از ۷۵ هزار متقاضی که برای رشته قالی بافی و حرفه‌های مربوط ثبت‌نام کردند برای ۳۲ هزار نفر آنها مجوز مشاغل خانگی با همکاری ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این استان صادر شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس علی هبیت، گفت: از سال ۱۳۸۸ که سامانه مشاغل خانگی ایجاد شد ۷۵ هزار نفر در زمینه قالیبافی و حرف مرتبط ثبت نام کردند که بالاترین آمار در میان مشاغل خانگی است.

وی افزود: فرش دستیاف در سال‌های اخیر همواره رقم قابل توجهی از صادرات غیر نفتی کشور را به خود اختصاص داده است و با اتکالی کامل به منابع داخلی، امکانات و خلاقیت تولید کنندگان داخلی و ارزیابی بسیار کم، سهم قابل توجهی در ایجاد اشتغال و تحصیل درآمد کشور داشته است.

هبیت گفت: فرش دستیاف قادر است با ایفای نقش مکمل برای بخش کشاورزی در مناطق روستایی، موجب اشتغال در روستاها و مناطق عشایری و افزایش درآمد روستاییان و عشایر شود و انگیزه باقی ماندن در روستاها را نیز افزایش دهد و از مهاجرت بی‌رویه به

وی اظهار داشت: در استان فارس بیش از ۱۶۰ هزار بافنده فرش دستیاف فعالیت دارند که اکثراً در کنار کارهای دامداری، کشاورزی و خانه‌داری و یا به عنوان شغل مشغول بافت انواع فرش و گبه هستند که از این تعداد حدود ۱۲۲ هزار نفر کارت قالیبافی از اتحادیه‌های صنفی و با شرکت‌های تعاونی روستایی دریافت داشته‌اند.

خبر



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس: تشکل‌های صنفی حمل و نقل جاده‌ای ضامن تحقق مفاهیم توسعه پایدار فارس است



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس گفت: تشکل‌های صنفی فعال در بخش حمل و نقل جاده‌ای کالا و مسافر ضامن اصلی تحقق مفاهیم توسعه پایدار و اجرای بهینه اهداف تعریف شده «اقتصاد مقاومتی» در استان پهناور فارس خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس سیاهپور با اعلام این مطلب در جمع مدیران شرکت‌های حمل و نقل جاده ای کالا و اعضای هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایان حمل و نقل جاده ای کالای شهرستان شیراز گفت: امروز تلاشگران و متولیان حمل و نقل جاده‌ای فارس علیرغم مشکلات و معضلات موجود در ارائه هر چه مطلوب تر خدمات متعهدند با تمامی توان و ظرفیت‌ها در تحقق اهداف برنامه ششم و چشم‌اندازهای توسعه همی جانبه استان با رویکرد جدی به محوریت مباحث اقتصاد مقاومتی به عنوان بازوان اجرایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس، نقش مؤثری را به‌عهده داشته‌باشند. وی با اشاره به این نکته که

شهردار منطقه ۱۱ شهرداری شیراز عنوان کرد: تعریف ۳۰ پروژه عمرانی برای منطقه ۱۱ شیراز



شهردار منطقه ۱۱ شهرداری شیراز از تعریف ۳۰ پروژه عمرانی با اعتبار ۲۷ میلیارد تومان برای این منطقه خبر داد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: حمید برزگر در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب گفت: از این تعداد پروژه عمرانی در این منطقه تنها سه پروژه آن فعال است. وی ادامه داد: این منطقه شامل حداقل ۱۱ منطقه سه و هفت شهرداری شیراز است و یک شهرداری تازه تأسیس می‌باشد. شهردار منطقه ۱۱ شهرداری شیراز پارک نماز را از جمله پروژه‌های این منطقه عنوان کرد و افزود: امیدواریم تا پایان سال جاری فاز دوم این پارک به بهره‌برداری برسد.

برزگر به نقاط حادثه خیز این منطقه از شهر شیراز اشاره کرد و افزود: ۳۰ نقطه حادثه خیز در این منطقه شناسایی شده که تاکنون ۱۱ نقطه آن برطرف شده است.

وی خاطرنشان کرد: امیدواریم تا پایان سال جاری ۵۰ درصد دیگر آن‌ها رفع شود. شهردار منطقه ۱۱ شهرداری شیراز به

در آئین گرامیداشت شهید حججی مطرح شد:

نمایندگان سلفی بگیر مجلس در مقابل خون شهید حججی از مردم عذر خواهی کنند

را مشاهده کنند، بلکه رشادت‌های چنین عزیزان ایرانی را الگو قرار دهند. خرسند در گوشه‌ای دیگر از سخنان خود در خصوص عکس سلفی برخی از نمایندگان مجلس عنوان داشت: دو عکس سلفی در فضای مجازی کشور پیچیده بود یکی اینک که سلفی‌گیران مجلس در صحن مجلس باعث سبک شمردن خودشان و آبروی مجلس و خجالت کشور شدند و دیگری سلفی شهید محسن حججی بود که همزمان با این قضیه باعث عزت و افتخار کشور عزیزمان گردید و باید حتماً نمایندگان سلفی‌بگیر مجلس در مقابل خون شهید حججی از مردم عذر خواهی کنند که متأسفانه نماینده مردم شهرستان کازرون هم جزو یکی از آنها بوده و باید از مردم شهرستان کازرون عذر خواهی کند.



جداي مدافع حرم حقایق و اثبات این ادعا به دنیا ثابت شد و برخی افراد نباید فقط زشتی و پلیدی‌های یک جامعه

(س) با به پا افتادن و پابوسی مادرش رضایت کامل او را جلب کرده و مهم تر اینکه طی وصیت نامه ای دقیقاً صحنه شهادت خود را ترسیم کرد همگی برگشت پیدا می‌کنند به عزت جوانی ۲۶ ساله با بصیرت و عمق ایمان و ایثاری که از خانواده اش به ارث برده بود.

امام جمعه کازرون در خصوص دنیای امروزی عنوان داشت: متأسفانه دنیای امروزی حب ریاست، فساد اخلاقی، شهوت رانی و ... را در دامن خود پرورش می‌دهد و به عکس آن شاهد هستیم که برخی جوان‌های امروز ما همانند جوان‌های اعزامی در دوران ۸ سال دفاع مقدس، آمادگی خویش را جهت دفاع از مرز و بوم خود و خصوصاً حرم حضرت زینب (س) اعلام داشته‌اند و این را مدیون پدران و مادرانی پاکدامن و مومن و انقلابی همچون خانواده شهید حججی هستیم که امروز با شهادت این جوان ۲۶ ساله سر از تن

کردم به بزرگی جایگاه این شهید پی بردم و شاید در زمان حیات این عزیز کسی از اطرافیان وی به عظمت وی پی نبرده بودند به‌جز خانواده او و نحوه شهادت ایشان در دنیا زمزمه عام و خاص شد.

خرسند همچنین عنوان داشت: محسن حججی با وجود اینکه بارها در سنگرهای نبرد علیه تکفیری‌های داعشی به سوریه و عراق اعزام شده و توفیق شهادت را پیدا نکرده بود به دنبال دلایلی می‌گشت که چرا شهادت هنوز نصیب من نشده است به طوری که در طول مدت ۴۰ شب به جمنکران عزیمت کرد و با خدای خود و حضرت ولی عصر (عج) نجوا کرد تا در بسته شهادت به رویش باز شود و بعداً متوجه شده بود که یکی از دلایل مهم عدم شهادتش در طول اعزام به سوریه و عراق نارضایتی مادرش بوده، که خوشبختانه قبل از اعزام مجده به سرزمین زینب کبری

سرویس شهرستان / علی گلچین: به مناسبت شهادت پاسدار رشید، جوان ۲۶ ساله محسن حججی و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مدافع حرم تکیه تکاور امام سجاد (ع) شهرستان کازرون طی آئینی با شکوه از رشادت‌های شهدای مدافع حرم با قرائت فاتحه، مداحی و سخنرانی یاد کرد.

در این آیین که با حضور فرماندهان نظامی و انتظامی، خانواده معظم شهدا، بسیجیان و اقسام مختلف مردم از ساعت ۱۱ تا ۹ صبح در مسجد جامع شهدا برگزار گردید امام جمعه کازرون ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ۸ سال دفاع مقدس و خصوصاً شهدای حرم طی سخنانی عنوان داشت: شهید محسن حججی با شهادت خود یک بار دیگر عطر ایثار، ولایت مداری، شهامت را فرا گیر کرد به طوری که وقتی وصیتنامه این شهید بزرگوار را مطالعه

در تالار حافظ شیراز صورت گرفت: رونمایی از مجموعه شعر "سال‌ها در سکوت" سروده‌های نادر فخر آور



عطف فرهنگی هر تمدن تولید اندیشه‌های است جهان شمول که قالب شعر زیباترین کانالی ارتباطی و معرف یک تمدن غنی به جهان‌های می‌باشد. دبیر شورای فرهنگی شهرستان کازرون در ادامه سخن تیریک به فخر آور از فخر آوران شهر کازرون از نقش مجموعه شعر "سال‌ها در سکوت" سروده‌های نادر فخر آور رونمایی شد.

دوانی از چهره‌های برجسته فرهنگی کازرون همیشه به عنوان پیشقراول و حامی هنرمندان درصحنه حضور داشته و برای غنا و اعتلای جامعه فرهنگی دیار خود کوشیده‌اند که باید در فرصت مناسب از مفاخر این دیار تجلیل به عمل آورد.

در ادامه صادقی رئیس فرهنگ و ارشاد اسلامی این شهرستان ضمن خرسندی از حضور پرشور هنرمندان و فرهیختگان دیار تاریخی و فرهنگی کازرون در این مراسم ابراز داشت: متفخریم به فرهنگی که با کتاب و شعر به همراه اجرای موسیقی توسط هنرمندان کازرون بود.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس خبر داد: پایان مرمت کاروانسرای قاجاری میان کتل کازرون



مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس از اتمام عملیات مرمت کاروانسرای میان کتل واقع در شهرستان کازرون خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، مصیب امیری گفت: این کاروانسرا در ۳۰ کیلومتری شهرستان کازرون و بر سر راه تجاری بوشهر به اصفهان در دوران قاجاریه ساخته شده است. کاروانسرا از نظر موقعیت طبیعی در یک منطقه کوهستانی واقع و پوشش گیاهی اطراف آن عمدتاً درختان بلوط، بنه، کلخنگ و بادام کوهی تشکیل می‌دهد و یکی از چند منطقه مهم زیست محیطی جهت زیست بوم حیوانات وحشی است که هم‌اکنون تحت حفاظت محیط زیست قرار دارد و منابع تأمین آب عمدتاً از صورت چشمه‌های جاری از کوه می‌باشد.

این مقام مسئول از ویژگی‌های بارز این بنا

شهردار کازرون در پی نصب و راه‌اندازی دوربین‌های ترافیکی، نظارتی، امنیتی در کازرون گفت: شهروندان از این به بعد نسبت به ثبت تخلفات رانندگی هوشیار باشند.

سرویس شهرستان / علی گلچین: در پی‌نصب و اجرای سیستم هوشمند دوربین‌های ترافیکی در کشور و جاده‌ها و رعایت بهتر رانندگان در امور قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، چهار نقطه شهر کازرون مجهز به دوربین‌های طرح ترافیکی، نظارتی و امنیتی شد.

مهدی مکی شهردار کازرون طی توجیه به اینک امروزه در هر خانه و کاشانه‌ای وسیله نقلیه موتور و یا خودرو یافت می‌شود و بیشترین تردها با این وسایط نقلیه صورت می‌گیرد کاهش جرائم راهنمایی و رانندگی که نداشته‌ایم هیچ، بلکه افزایش هم داشته‌ایم به طوری که متأسفانه در سال بر اثر بی احتیاطی و عدم رعایت این قوانین شاهد مرگ و میر شهروندان هستیم، لذا با توجه به این فرآیند و تصمیمات و مصوبات شورای ترافیک شهرستان کازرون بر آن شدیم تا با نصب و اجرای سیستم دوربین‌های هوشمند ترافیکی در چند نقطه شهر بتوانیم نسبت به بالا بردن سطح آگاهی مردم در خصوص جرائم راهنمایی و رانندگی گام مؤثری برداریم که البته شهردار کازرون خاطر نشان کرد: مجری



این طرح شهرداری می‌باشد که تا ۱۰ روز آینده بهره‌بردار اصلی نیروی انتظامی، پلیس راهور و ادارات نظارتی و امنیتی خواهند بود به طوری که سرور اصلی در شهرداری و بقیه در این ارگان‌ها کنترل خواهد شد. همچنین پس از راه‌اندازی این دوربین‌ها با مراکز استان آنلاین خواهد بود و زیر نظر سازمان حمل و نقل به صورت مستقل اداره خواهد شد. وی در پاسخ سؤال خبرنگار در خصوص کاهش یا افزایش جرائم راهنمایی و رانندگی عنوان داشت: با نصب این دوربین‌ها پیش‌بینی می‌شود که شاهد کاهش تخلفات و جرائم راهنمایی و رانندگی و خصوصاً بحث امنیتی باشیم به طوری که مثلاً اگر راننده‌ای در پشت چراغ قرمز در روی خط عبور پیاده توقف کند پس از ثبت پلاک خودرو جریمه صادر خواهد شد که این مسئله باید با بالا بردن سطح آگاهی مردم توسط اصحاب رسانه و دستگاه‌های ذی‌ربط صورت پذیرد.

مکی در پایان عنوان داشت: در آینده‌ای نه چندان دور شاهد نصب و راه‌اندازی دیگر دوربین‌ها در خیابان‌ها، بلوارها، فلکه‌ها، سینماها، ورودی و خروجی شهر و برخی چهارراه‌های دیگر خواهیم بود که با توجه به کمبود اعتبارات به محض دریافت اعتبارات لازمه این پروژه را تکمیل خواهیم کرد.